
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Управління з питань надзвичайних ситуацій 

НАКАЗ 

/ J о б о / / м. Луганськ № 

Про забезпечення реалізації 
норм Закону України «Про 
доступ до публічної інформації» 

На виконання вимог Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 05.05.2011 № 502 «Про організаційні заходи щодо забезпечення реалізації 
норм Закону України «Про доступ до публічної інформації» та з метою 
упорядкування процедури доступу до публічної інформації, що знаходиться у 
володінні управління з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації 
(далі - управління) 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити сектор з питань ліквідації наслідків Чорнобильської 
катастрофи та інформаційно-комп'ютерного забезпечення відповідальним за 
опрацювання, систематизацію, аналіз та контроль щодо задоволення запитів на 
інформацію і оприлюднення публічної інформації, що знаходиться у 
розпорядженні управління. 

2. Сектору з питань ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та 
інформаційно-комп'ютерного забезпечення: 

запровадити на сторінці управління веб-сайту облдержадміністрації 
рубрику «Доступ до публічної інформації», де розмістити контакти 
відповідальної особи для забезпечення доступу запитувачів до інформації та 
форму запитів на інформацію; 

забезпечувати систематичне та оперативне оприлюднення і оновлення 
інформації про діяльність управління на сторінці управління веб-сайту 
об л д ержад м і н і страц її 

3. Місие для роботи запитувачів з документами та їх копіями визначити 
службове приміщення № 41. 



1 

4. Сектору кадрової роботи, діловодства та контролю реєструвати у 
встановленому порядку занити на публічну інформацію. 

5. Затвердити зміни та доповнення до розділу 4 Положення про сектор з 
питань ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та інформаційно-
коміГютерного забезпечення (додаток І). 

6. Затвердити зміни та доповнення до розділу 2 посадової інструкції 
завідувача сектору з питань ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та 
інформаційно-комгмотерного забезпечення, запровадивши їх з 12 липня 
2011 року (додаток 2). 

7. Головному спеціалісту сектору кадрової роботи, діловодства та 
контролю Мініній А.ГІ. довести цей наказ до відома заступника начальника 
управління, начальників відділів, завідувачів секторів. 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника управління Токареика С.В. 

Начальник управління В. Б .С А Г А Й ДАЧ НИЙ 


